

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PIAUÍ :: CREA-PI



SÚMULA DA 203ª REUNIÃO CÂMARA ESPECIALIZADA DE AGRIMENSURA 24/07/2025

1. PRESENTES

Agrimensura LEANDRO ITALO BARBOSA DE MEDEIROS COORDENADOR DE CAMARA

Agrimensura JOSEAM CABRAL DE MORAES CONSELHEIRO REGIONAL

Agrimensura

Civil

LÚCIO VIEIRA DE BRITO

CONSELHEIRO REGIONAL

2. AUSÊNCIAS

ABERTURA Os trabalhos tiveram início às 19:00. O Coordenador verificando a presença do número legal de presentes, abriu a sessão dando boas-vindas aos Conselheiro(a)s, passando em seguida ao cumprimento da pauta estabelecida.

- 3. APRECIAÇÃO DA SÚMULA DA S.O N°202/2025 Aprovada pelos conselheiros presentes
- 4. ORDEM DO DIA
 - 4.1 PROCESSOS PARA APRECIAÇÃO, DISTRIBUÍDOS PELO SISTEMA

INCLUSÃO DE TÍTULO ON-LINE

PRO-01013402/2025	JOAO BATISTA CALAND JUNIOR	JOSEAM CABRAL DE MORAES	Deferido Parcialmente
PRO-01022059/2025	FRANCISCO JOSÉ DE BRITO	JOSEAM CABRAL DE MORAES	Deferido Parcialmente
PRO-01022552/2025	FRANCISCO GILDEVAN DE SOUSA	LÚCIO VIEIRA DE BRITO	Deferido Parcialmente
Total Parcial: 3			
OFICIO			
PRO-01001258/2025	DEPARTAMENTO DE	LEANDRO ITALO BARBOSA DE	Deferido

Total Parcial: 1

- 5. PROPOSTAS E OU SEM REGISTRO
- 6. CORRESPONDÊNCIAS SEM REGISTRO
- 7. EXTRA PAUTA SEM REGISTRO
- 8. ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a ser tratado, foi encerrada reunião às 19:50.

Teresina - PI, 04/08/2025



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PIAUÍ :: CREA-PI



Agrimensura LEANDRO ITALO BARBOSA DE MEDEIROS

COORDENADOR DE CAMARA

Agrimensura DENIEZIO DOS SANTOS GOMES

CONSELHEIRO REGIONAL - SUPLENTE

Agrimensura JOSEAM CABRAL DE MORAES

CONSELHEIRO REGIONAL

Agrimensura

Civil

LÚCIO VIEIRA DE BRITO

CONSELHEIRO REGIONAL